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PLAIS S (SUPER), PLAIS N (NORMAL)
Dodatek plastyfikujący i napowietrzający o bardzo skutecznym działaniu, przeznaczony  
do przygotowania betonów i zapraw, powoduje łatwiejsze ich układanie. dodawany do wody  
zarobowej poprawia plastyczność zapraw i betonów, zwiększa ich właściwości mechaniczne, 
mrozoodporność, pozwala zmniejszyć ilość wody zarobowej. 
 
Plais N – w wersji skoncentrowanej to Plais S, który rozcieńczony wodą w proporcji 1:3 daje Plais N.
S-Super, dozowanie: maksymalnie 1,0 L na minimum 10 000-12 000 kg cementu 
N-Normal, dozowanie: maksymalnie 1,0 L na minimum 2500-3000 kg cementu.

PLAIS S (SUPER)PLAIS N (NORMAL)

CLAIS
Specjalny proszkowy produkt na bazie sulfonianów glinu  
i sodu oraz krzemianów w połączeniu z krystalicznymi  
cząstkami odpornymi na alkalia i promieniowanie UV.  
Przeznaczony do barwienia betonu cementowego, zapraw  
lub lepiszczy wapiennych, nadaje jednolity kolor zachowując  
wszystkie parametry wytrzymałościowe. Idealny do betonów 
architektonicznych, prefabrykatów betonowych, kostki brukowej,  
płyt chodnikowych, zapraw i tynków elewacyjnych.

BARWNIKI DO BETONU

PLASTYFIKATOR DO BETONU

PRODUKTY TEAIS
DLA ZAKŁADÓW PREFABRYKACJI
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WŁÓKNA POLIPROPYLENOWE

FIBRA DE POLIPROPILENO
Włókna polipropylenowe stosowane  
do wyeliminowania pęknięć oraz powstania  
rys skurczowych w zaprawach lub betonie. 
Używane są jako dodatek przy wykonywaniu 
powłok przemysłowych, tynków, betonów  
i zapraw o podwyższonej odporności  
na uderzenia, chodników, prefabrykowanych 
elementów betonowych.

DEAIS POLY
Płynny produkt idealnie nadaje się jako separator  
do form wykonanych z poliestru, z gumy lub tworzyw 
sztucznych. Stosowany bez rozcieńczania, nakładany pędzlem  
lub wałkiem równomiernie w jednej warstwie bezpośrednio 
przed wypełnieniem formy. Formy po użyciu należy oczyścić 
przed ponownym stosowaniem, zwiększa to żywotność form, 
jest bezbarwny i nie pozostawia plam na powierzchni  
na betonie lub zaprawach.

DEAIS МН
Specjalny produkt dla form z drewna i metalu, używany  
w szalunkach i formach do wykonywania prefabrykatów.  
Nie pozostawia żadnych plam na betonach, zarówno  
dla normalnych jak i białych cementów, pozwala na uzyskanie 
struktury powierzchni o najwyższej jakości. Może być 
stosowany dla betonów układanych tradycyjnymi metodami, 
betonów wibrowanych oraz samozagęszczalnych, idealny 
do wykonania betonów architektonicznych, umożliwia 
bezproblemowe układanie powłok wierzchnich zapewniając 
doskonałą przyczepność do podłoża.

ŚRODKI ANTYADHEZYJNE
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GOTOWE ZAPRAWY DO WYKONANIA ELEMENTÓW

ROCAMOL PREFABRICADOS
Produkt na bazie kruszyw skalnych, cementu, wapna, dodatków, 
barwników, używany do produkcji prefabrykowanych elementów 
imitujących naturalny granit, stosowany do nowych elementów  
ich wymiany lub naprawy.  
Zestaw 65 kg, składnik A(proszek): 15 kg składnik B (kamienny)  
25 kg (2 worki), proporcje mieszania wagowo 1A plus 3,3B.
Dostępny w wielu kolorach.

DURIMPRES
Mineralny proszek na bazie cementu, kwarcowego 
kruszywa, pigmentów i dodatków, przeznaczony  
do wykonania w formach elementów prasowanego 
(tłoczonego) betonu w celu nadania im koloru  
i utwardzenia górnej powierzchni. Zapewnia jednolitą 
barwę i dużą trwałość wykonanych posadzek,  
podjazdów, garaży, chodników, alejek w parkach  
i ogrodach oraz na elewacjach budynków  
mieszkalnych lub komercyjnych.

DURIMPRES REHABILITACION
Zaprawa na bazie spoiw cementowych, kruszyw 
kwarcowych, pigmentów i specjalnych dodatków, 
przeznaczona do prefabrykacji cienkowarstwowych, 
posadzkowych płyt betonowych o grubości  
od 1,5 do 2 cm używanych do wykonania  
nowo realizowanych inwestycji lub bezpośrednio  
na istniejących posadzkach wymagających odnowienia.

IMPREGNATY USZCZELNIAJĄCE

TEAIS PROTEMAX
Produkt jednokomponentowy na bazie żywic 
syntetycznych, o wysokiej płynności i dużej zdolności 
penetracji w porowate podłoża mineralne, powoduje 
uszczelnienie, podwyższa trwałość, chroni przed wilgocią, 
zabezpieczenie przed powstawaniem śladów działania 
wody lub cieczy. Przeznaczony jest do uszczelnienia i 
ochrony poziomych i pionowych podłoży kamiennych, 
warstw cementowych o gładkiej powierzchni, porowatej 
ceramiki, a także blatów kuchennych lub łazienkowych 
nadając im estetyczny satynowy połysk.
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IMPREGNATY USZCZELNIAJĄCE

REPAIS
Jednokomponentowy produkt na bazie molekularnych oligomerów 
siloksanu, który głęboko wnika w podłoże nie pozostawiając na powierzchni 
żadnych śladów ani połysku, powodując odporność na działanie wody, 
zachowuje możliwość „oddychania” materiału oraz uniemożliwia 
rozpuszczanie się soli. Przeznaczony jest do podłoży kamiennych  
lub nieszkliwionych okładzin ceramicznych.

PAVIFORTE
Jednokomponentowy płyn ochronny z dodatkowym efektem 
konsolidacji nawierzchni betonowych, głęboko penetrując w podłoże, 
powoduje jego konsolidację, zwiększa jego trwałość i odporność  
na uszkodzenia. Stosowany na podłoża lub posadzki betonowe, 
nadaje powierzchniom estetyczny wygląd, efekt niepylenia oraz 
podwyższa odporność na ścieranie.

TEAIS IDROF
Jednokomponentowa bezbarwna ciecz na bazie specjalnych żywic, 
o wysokiej zdolności penetracji, która wnika w chłonne podłoże,
zmniejsza wchłanianie i filtrację powierzchni spowodowanych
porowatością materiału, tworząc hydroizolację. Przeznaczony
do wykonania izolacji zewnętrznych posadzek, ochrony tarasów,
balkonów, dachów, płyt, redukuje wchłanianie i podciąganie wody
przez powierzchnie betonowe, ceramiczne lub z naturalnego
kamienia, gresu, gliny.

ŚRODEK CZYSZCZĄCY POZOSTAŁOŚCI BETONU I ZAPRAW

COAIS SUPER
Bardzo aktywny środek czyszczący o wysokim stężeniu substancji 
aktywnych i kombinacji kwasów oraz substancji powierzchniowo 
czynnych, który ma właściwości rozcieńczania i usuwania 
pozostałości cementu, betonu, wapna, zapraw lub tlenków 
żelaza. Używany do czyszczenia posadzek, ścian ceramicznych, 
szalunków, usuwania plam rdzy, osadów, odpadów cementu, 
beton lub wapna. 

TEAIS  POLONIA
Poznań, ul. Św. Marcin 29     tel. (+48) 793 900 370 

www.teais.es   www.teais.com.pl      teais.polonia@vp.pl




